〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン盛岡本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁

2020年 12月 23日

ＲＩ第 2520地区

ロータリークラブ 会長 各位

ガバナー 伊藤智仁

ＲＬＩ日本支部地区代表ファシリテーター 菅原裕典

ＲＬＩ研修パートⅡ 参加者募集のご案内

 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、先日のＲＬＩ研修パートⅠに引き続き、ＲＬＩ研修パートⅡを下記の通り

２週にわたりオンラインで開催いたします。

ＲＬＩ研修はパートⅠ、Ⅱ、Ⅲを全て修了されることで「卒業」となります。

年度をまたがって受講されても構いません。

また、オンライン開催のどちらか１日だけしか受講できない場合でも、補講等を検

討いたしますので、どうぞご参加ください。

記

＜ＲＬＩ研修パートⅡ＞

日  時  １日目  2021年 2月 13日（土）13：00～16：05

２日目  2021年 2月 20日（土）13：00～16：05

実施方法  Ｚｏｏｍにて実施（接続 URLは別途ご連絡いたします。）

定  員  ３６名（先着順）

費  用  ¥1,000（2018-22版 テキスト代） テキストが必要な方のみ。

申込締切  １月２５日（月）

（参加申込は別紙にて FAXまたはメールでお願いいたします。）

以 上